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Relagdo consolidada de restos a pagar processados e nao processados inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamegtg ou
cancelamento tenha ocorrido no exercicio, correspondente aos Anexos V-A e V-B desta Resolu¢io devidamente preenchidos.
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o >
i
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
10 - Saude FE
- B
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% 3
7 . Oy
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ =
o3>
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido - Recu | 1017 25/09/2023 | 04/10/2023 |10.301.1002.2080.0000 MILLENIUM LICITACOES LTDA 3.164,50 o 8
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 857 29/08/2019 | 01/11/2019 |10.122.1002.2078.0000| INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 23.954,82 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ se | 858 29/08/2019 | 17/12/2019 |10.301.1002.2080.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 62.185,59 g ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 2793 04/12/2020 | 22/12/2020 |10.301.1002.2080.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 75.714,78 Q I'?'I
QL
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 3 02/01/2023 | 23/12/2023 ]10.302.1002.2081.0000{ COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 140,88 ‘8 n
o <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 219 01/02/2023 | 31/12/2023 |10.122.1002.2078.0000| CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S 2.000,00 8_ 8
Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 502 24/04/2023 | 17/08/2023 |10.302.1002.2081.0000] CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD 1.941,61 % §
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 611 26/05/2023 | 02/06/2023 |10.301.1002.2080.0000f CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD 3.729,00 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1045 04/10/2023 | 04/10/2023 |10.302.1002.2081.0000f MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAME 5.606,20 a8 é
g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 1104 06/10/2023 | 06/10/2023 |10.302.1002.2081.0000( ZUCK PAPEIS LTDA 4.694,90 § ‘z
>
Recursos nao Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 1191 28/10/2023 | 28/10/2023 |10.301.1002.1062.0000| DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.780,00 % 8
P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 1192 03/11/2023 | 07/11/2023 |10.301.1002.1062.0000 GO ATACADISTA LTDA 14.361,30 0..; )Z>
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 1261 16/11/2023 | 28/11/2023 ]10.302.1002.2081.0000| POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA EPP 4.500,90 % n
P
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 1260 16/11/2023 | 24/11/2023 |10.302.1002.2081.0000 MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDESTE LTDA 7.042,20 Q %
Iy
-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1332 23/11/2023 | 23/11/2023 ]10.122.1002.2078.0000| S W B DE ARRUDA - EIRELI 3.502,05 Gom
gl 1
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se| 1367 05/12/2023 | 19/12/2023 |10.122.1002.2078.0000] IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 21.513,00 gg 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1380 05/12/2023 | 13/12/2023 |10.302.1002.2081.0000| MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDESTE LTDA 140.099,05 S E
© C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1431 05/12/2023 | 15/12/2023 |10.302.1002.1064.0000 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MED 39.000,00 JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1362 05/12/2023 | 11/12/2023 [10.302.1002.2081.0000REMBERTO LINIER GONZALEZ JIMENEZ 5.259,00 ,)Z
us]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1347 05/12/2023 | 05/12/2023 |10.122.1002.2078.0000 MN PLASTICOS & TNT LTDA 3.300,00 S
C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e se | 1425 05/12/2023 | 05/12/2023 |10.302.1002.2081.0000{ ART LIMP LTDA 1.517,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fedc | 464 14/04/2023 | 23/08/2023 ]10.303.1002.2082.0000f CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD 11.831,60 '8
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fede| 1364 05/12/2023 | 26/12/2023 ]10.301.1002.2080.0000{ COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.879,33 @)
>
)
~
O
]
[us]
m
N



ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T '

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Gy
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
_ Data Data Classiflcagéo Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP . s funcional Credor L)
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁdg
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% 'g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios é\ g
>
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proéprios 446.717,71 X
Subtotal da Func¢do 10 - Satde 446.717,71 X
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o >
i
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
12 - Educagdo g §
— B
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1044 28/02/2020 | 31/03/2020 |12.361.1201.2044.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 942,12 o 8
>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengo e desenvolvin [ 393 15/02/2023 | 31/12/2023 |[12.361.1201.2044.0000| CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S 3.000,00 % 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e desenvolvin | 1317 10/10/2023 | 23/10/2023 |12.361.1201.1039.0000{J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 5.000,00 g ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvin | 1582 16/11/2023 | 16/11/2023 |12.306.1202.2058.0000| POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA EPP 53.033,90 Q I'?'I
QL
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e desenvolvin | 1557 16/11/2023 | 28/11/2023 ]12.361.1201.2044.0000| POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA EPP 3.536,80 ‘8 n
o <
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengo e desenvolvin | 1608 20/11/2023 | 11/12/2023 ]12.361.1201.2044.0000| MN PLASTICOS & TNT LTDA 2.200,00 8_ 8
Q
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengo e desenvolvin | 1655 24/11/2023 | 24/11/2023 ]12.361.1201.2044.0000| S W B DE ARRUDA - EIRELI 4.010,60 % §
. @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e desenvolvin | 1692 29/11/2023 | 19/12/2023 |[12.361.1201.2044.0000{ IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 1.470,00 % 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengo e desenvolvin | 1698 29/11/2023 | 20/12/2023 ]12.361.1201.2044.0000| KLEIBER RUBENS VELOSO DA SILVA 2.210,00 a8 é
g
® >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1796 01/12/2023 | 26/12/2023 |12.361.1201.2044.0000 KLEIBER RUBENS VELOSO DA SILVA 16.500,00 @ ‘O
>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengo e desenvolvin | 1856 01/12/2023 | 11/12/2023 |12.361.1201.2044.0000| S W B DE ARRUDA - EIRELI 14.646,45 % 8
P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1854 01/12/2023 | 26/12/2023 |12.361.1201.2044.0000 UNICA SANEANTES LTDA 2.124,95 0..; )Z>
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e desenvolvin | 1852 01/12/2023 | 26/12/2023 [12.361.1201.2044.0000| ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 625,80 % n
P
. . ©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1858 01/12/2023 | 06/12/2023 |12.361.1201.2044.0000 BETAO DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA LTDA 2.308,40 Q %
Iy
~ -
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvin | 1795 01/12/2023 | 22/12/2023 |12.361.1201.2044.0000 IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 7.500,00 Gm
gl 1
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1850 01/12/2023 | 26/12/2023 |12.361.1201.2045.0000 CAROLINE B DA SILVA 3.100,00 gg 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvin | 1849 01/12/2023 | 28/12/2023 |[12.361.1201.2045.0000| CAROLINE B DA SILVA 3.000,00 S E
© C
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1794 01/12/2023 | 19/12/2023 |12.361.1201.2044.0000 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 2.363,50 JZ>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvin | 1859 01/12/2023 | 27/12/2023 |[12.361.1201.2044.0000| BETAO DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA LTDA 2.261,00 ,)Z
us]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ¢ desenvolvin | 1881 05/12/2023 | 05/12/2023 |12.361.1201.2044.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 10.078,71 S
C
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvin | 1923 19/12/2023 | 19/12/2023 |[12.361.1201.2044.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.650,85 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e desenvolvin| 1919 19/12/2023 | 19/12/2023 |12.361.1201.2044.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.754,80 '8
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvin | 2000 26/12/2023 | 26/12/2023 |[12.361.1201.2045.0000| GRUPO INOVE PRODUCOES E EVENTOS LTDA 9.593,35 @)
>
)
~
O
]
[us]
m
N



ke
ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TEigsy!
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o >
il
_ Data Data Classiﬁcagéo Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
12 - Educagdo g §
— B
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e desenvolvin | 1930 26/12/2023 | 28/12/2023 |12.361.1203.2059.0000 WILSON COMERCIO E SERVICOS LTDA 626.095,60 o 8
>
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 657 21/06/2022 | 03/10/2022 ]12.361.1203.2060.0000| COMPANHIA PERNANBUCANA DE SANEAMENTO 71,81 g 8
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 864 17/08/2022 | 03/10/2022 |12.361.1203.2060.0000] COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 792,96 g ﬁ
Transferéncia do Salario-Educago (Recursos do Exercicio Corrente) 1866 01/12/2023 | 28/12/2023 |[12.361.1203.2060.0000( P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 5.812,00 Q I'?'I
QL
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1829 01/12/2023 | 27/12/2023 [12.361.1203.2060.0000] COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 286,97 ‘8 17
o <
Transferéncia do Salario-Educago (Recursos do Exercicio Corrente) 1830 01/12/2023 | 27/12/2023 [12.361.1203.2060.0000] COMPANHIA PERNANBUCANA DE SANEAMENTO 88,36 g_ 8
Q
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1936 26/12/2023 | 28/12/2023 ]12.361.1203.2060.0000| COMPANHIA PERNANBUCANA DE SANEAMENTO 11.262,94 % §
@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Profissionai| 2876 26/07/2019 | 29/11/2019 |12.361.1206.2066.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 131.033,16 % 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profissionai | 3782 30/09/2020 | 30/11/2020 |[12.361.1206.2066.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.884,22 a8 é
g
® >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Profissionai| 1871 05/12/2023 | 05/12/2023 |12.361.1206.2068.0000{ IVANISE ALVES DO CORDEIRO 6.956,40 @ ‘O
>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profissionai | 1872 05/12/2023 | 05/12/2023 [12.361.1206.2068.0000{ VILMA LUCIA ANTUNES CAVALCANTI 2.951,20 % 8
P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Profissionai| 1929 19/12/2023 | 19/12/2023 |12.361.1206.2068.0000[ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 56.140,85 0..; )Z>
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profissionai| 1925 19/12/2023 | 19/12/2023 |12.361.1206.2066.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.477,20 % n
P
©
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Profissionai| 1921 19/12/2023 | 19/12/2023 |12.361.1206.2068.0000[ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 20.269,48 Q %
Iy
-
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profissionai | 1927 19/12/2023 | 19/12/2023 |12.361.1206.2068.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 197.865,35 Gom
gl 1
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Profissionai| 1973 26/12/2023 | 26/12/2023 |12.361.1206.2068.0000| ELIANE MARIA MOTA DA SILVA GAMENHA 1.919,52 gg 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profissionai | 1971 26/12/2023 | 26/12/2023 ]12.361.1206.2068.0000| JOSE RENATO FERREIRA DE SANTANA 786,69 S E
oo
Subtotal do Recursos Préprios 1.230.605,94 0,@
P
L
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.230.605,94 0,@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
& é
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
i
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
04 - Administragio g §
%
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1675 21/06/2018 | 21/06/2018 |04.122.0403.2015.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 51.375,53 o 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2711 05/09/2018 | 10/10/2018 |04.122.0403.2015.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 122.454,80 % 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2404 21/06/2019 | 29/11/2019 |04.122.0403.2015.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 500.210,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4784 07/12/2020 | 22/12/2020 |04.122.0403.2015.0000| INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 168.393,29 Q I'?'I
QL
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 325 11/01/2023 | 27/12/2023 04.122.0401.2005.0000{ CYBER NET INFORMATICA LTDA - ME 928,13 ‘8 n
o <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1607 20/11/2023 | 05/12/2023 |04.122.0401.2005.0000| MN PLASTICOS & TNT LTDA 3.300,00 8_ 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1556 20/11/2023 | 28/11/2023 |04.122.0401.2005.0000| POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA EPP 4.071,85 % §
- @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1782 24/11/2023 | 22/12/2023 |04.122.0401.2005.0000{ IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 6.250,00 % 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1695 24/11/2023 | 19/12/2023 [04.122.0401.2005.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 10.000,00 a8 é
g
. @ >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1693 24/11/2023 | 19/12/2023 |04.122.0401.2005.0000{ IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 7.020,00 @ ‘O
>
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1691 24/11/2023 | 19/12/2023 [04.122.0401.2005.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 6.650,00 % 8
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1708 24/11/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2005.0000| KLEIBER RUBENS VELOSO DA SILVA 6.500,00 0..; )Z>
~ m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1781 24/11/2023 | 22/12/2023 |04.122.0401.2005.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 6.250,00 % n
5 <
N ©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1697 24/11/2023 | 19/12/2023 |04.122.0401.2005.0000{ IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 5.000,00 3 %
iy
< -
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1696 24/11/2023 | 19/12/2023 |04.122.0401.2005.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 3.510,00 Gm
gl 1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1694 24/11/2023 | 19/12/2023 |04.122.0401.2005.0000{ IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 2.000,00 gg 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1832 30/11/2023 | 27/12/2023 |04.122.0401.2005.0000l HELDER MURILO SILVA DE ARAUJO 1.130,95 al_ E
© C
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1867 04/12/2023 | 28/12/2023 |04.122.0403.2015.0000| P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 20.352,00 JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1863 04/12/2023 | 07/12/2023 |04.122.0403.2015.0000{ P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 3.995,00 ,)Z
us]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1864 04/12/2023 | 07/12/2023 |04.122.0403.2015.0000| P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 3.160,00 S
C
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1865 04/12/2023 | 07/12/2023 |04.122.0403.2015.0000{ P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 1.496,00 %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1952 04/12/2023 | 04/12/2023 |04.122.0401.1004.0000f VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRI 5.194,00 '8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1868 04/12/2023 | 28/12/2023 |04.122.0403.2015.0000{ P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 463,00 @)
>
)
~
]
]
[us]
m
N



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

for St e

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

1B//fsdnl :we assa: I
Bla opeliissy ojuewndgq r' ,

_ Data Data Classificagao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP .. C e funcional Credor H
Emissdo | Liquidagdo » N Q Q.
programatica Processado Nao Procesﬁdg
04 - Administragio g §

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA _(% 'g_
Recursos Proprios E\ =
>

Subtotal do Recursos Proprios 939.704,55 X

Subtotal da Fun¢io 04 - Administra¢io 939.704,55 X

‘VIIANOD VINOW SIT3AIH I8 V&I
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

>0
& é
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
i
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
08 - Assisténcia Social g §
~ R
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 30/12/2019 | 30/12/2019 |08.122.0802.2028.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ES 252,62 o 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 21/01/2021 | 25/03/2021 ]08.122.0802.2028.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 119,94 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 25/08/2023 | 23/11/2023 |08.122.0802.2028.0000{ ART LIMP LTDA 158,70 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 12/09/2023 12/09/2023 108.122.0802.2028.0000( A J M DOS SANTOS LTDA 7.800,00 Q I'?'I
QL
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 362 10/11/2023 | 28/11/2023 |08.122.0802.2028.0000 POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA EPP 1.307,30 g »n
a Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 365 20/11/2023 11/12/2023 108.122.0802.2028.0000 MN PLASTICOS & TNT LTDA 2.200,00 8_ 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 01/12/2023 | 26/12/2023 ]08.122.0802.2028.0000| PAPELCENTER INFORMATICA LTDA 2.380,40 % §
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 417 01/12/2023 | 19/12/2023 |08.122.0802.2028.0000| DIAGRAMA TECNOLOGIA LIMITADA 1.599,99 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 01/12/2023 | 26/12/2023 |08.122.0802.2028.0000 UNICA SANEANTES LTDA 1.735,86 a8 é
g
@ >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 406 01/12/2023 | 26/12/2023 |08.122.0802.2028.0000| PAPELCENTER INFORMATICA LTDA 1.503,68 @ ‘O
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 420 01/12/2023 | 27/12/2023 |08.122.0802.2028.0000| OS.INDUSTRIA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA. 1.870,80 % 8
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 421 01/12/2023 | 28/12/2023 |08.122.0802.2028.0000{ MALKUT E BOHN 11.537,00 0..; )Z>
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 418 01/12/2023 | 21/12/2023 |08.122.0802.2028.0000{ CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA 4.305,00 % n
5 <
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 01/12/2023 | 18/12/2023 |08.122.0802.2028.0000{ I.L MENDES JUNIOR EIRELI ME 1.850,00 3 %
iy
-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 408 01/12/2023 | 26/12/2023 |08.122.0802.2028.0000{ UNICA SANEANTES LTDA 3.145,93 Gom
gl 1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 435 05/12/2023 | 31/12/2023 [08.122.0802.2028.0000] CARLOS ROBERTO PEREIRA DE SOUSA - ME 13.683,90 gg 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 456 20/12/2023 | 21/12/2023 ]08.122.0802.2028.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.032,90 al_ E
@® C
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 468 20/12/2023 | 21/12/2023 |08.122.0802.2028.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.653,14 JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 460 20/12/2023 | 21/12/2023 ]08.122.0802.2028.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 277,20 ,)Z
us]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 464 20/12/2023 | 21/12/2023 |08.122.0802.2028.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.225,02 S
[
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect| 162 30/04/2019 | 06/05/2019 |08.244.0805.2034.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 100,06 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect | 436 05/12/2023 12/12/2023 108.244.0805.2033.0000( COMPANHIA PERNANBUCANA DE SANEAMENTO 56,16 '8
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect| 437 05/12/2023 | 13/12/2023 |08.244.0805.2033.0000f COMPANHIA PERNANBUCANA DE SANEAMENTO 56,16 @)
>
)
~
]
(]
[us]
m
N
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 4 I
>3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A T
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>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
i

P =R

. Data Data Clasmﬁcagao Valor pago R$ % o

FUNCAO NEOP . s funcional Credor L)

Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.

programatica Processado Nao Procesﬁdg

08 - Assisténcia Social g §
- B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _(% 3
. S

Recursos Proprios Sz
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect | 466 20/12/2023 | 21/12/2023 08.243.0803.2030.0000( INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.366,83 o 8
>

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect| 470 20/12/2023 | 21/12/2023 ]08.243.0805.2035.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.663,20 g 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect | 462 20/12/2023 | 21/12/2023 08.244.0805.2033.0000( INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 831,60 g ﬁ
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect| 472 20/12/2023 | 21/12/2023 ]08.244.0805.2033.0000| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.926,06 Q I?'I
QL

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rect| 458 20/12/2023 | 21/12/2023 08.243.0803.2030.0000( INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 504,00 ‘8 n
o=

Subtotal do Recursos Proprios 79.143,45 89,@

- D

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 79.143,45 %0,60
= 0]

80/0e3e}JG50-T.06-2PA-8628-9.P880PL O
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

/dda/1g{nob pdiBo)aie//fsdnl we asse:

_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP .. C e funcional Credor
Emissdo | Liquidagdo L. - L
programatica Processado Nao Processdds
09 - Previdéncia Social
INST. DE PREVIDENCIA SOC. DO MUNIC. DE ESCADA

Recursos Proprios S
B3
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) (R | 25 02/01/2023 | 27/11/2023 [09.122.0901.2099.0000{3IT CONSULTORIA LTDA ME 1.550,00 o 8
>
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) (R | 43 05/04/2023 | 21/03/2024 [09.122.0901.2099.0000| EDUARDO BARROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA lSO%,%
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) (R | 42 05/04/2023 | 21/03/2024 [09.122.0901.2099.0000] APOIO CONTABILIDADE LTDA 19.5§0,éﬁ
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) (R | 62 03/08/2023 | 04/03/2024 |09.122.0901.2099.0000| EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA LZgQ,ﬁ
QL
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) (R | 62 03/08/2023 14/12/2023 ]109.122.0901.2099.0000| EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA 1.200,00 ‘-8 »n
o=
Subtotal do Recursos Proprios 2.750,00 35.7§9,@

%)
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 2.750,00 35.7@0,@0

80/0e3e}JG50-T.06-2PA-8628-9.P880PL O
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A if
>0
& é
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
L
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
13 - Cultura g §
— B
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1997 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.122.1301.2049.0000{ GRUPO INOVE PRODUCOES E EVENTOS LTDA 21.554,75 o 8
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2110 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| WALDIR CLEMENTINO DE SOUSA CIRNE 5.000,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2101 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ CICERO BARBOSA DE LIMA 5.000,00 g ﬁ
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2100 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| RICARDO WASHINGTON PINTO DE PAIVA 5.000,00 Q I'?'I
QL
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2111 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ ANTONIO F SOUSA JUNIOR 5.000,00 g »n
o <
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2112 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| JOAO PAULO DE LIMA 5.000,00 8_ 8
Q
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2107 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] VANIO JOSE DA SILVA 5.000,00 % §
i @
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2099 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ JOSE ADENILSON DA SILVA SOUSA 5.000,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2108 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ JOSE JACKSON RODRIGUES DE FREITAS 5.000,00 a8 é
g
@ >
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2105 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ SONIA MARIA DE OLIVEIRA 5.000,00 @ ‘o
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2098 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| LUCAS FELIPE SILVA SANTOS 5.000,00 % 8
P
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2032 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARCIO BEZERRA DE ALBUQUERQUE 8.368,00 0‘.; )Z>
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2036 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| HILQUIAS CORREIA SOUSA DOS SANTOS 8.368,00 % %
5 <
©
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2053 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{IVA DE SOUZA SILVA 2.044,00 Q %
iy
-
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2092 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000]JOSEANE MARIA FREITAS DA SILVA 2.044,00 Gom
gl 1
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2054 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| ARTUR MANUEL DE SANTANA 2.044,00 ggh 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2062 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| LUIS PAULO DE MENDONCA 2.044,00 = E
© C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2088 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ LUANA LUIZA DO NASCIMENTO CORREIA 2.044,00 )Z>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2106 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA GIOVANNA MIRANDA DE ALMEIDA SANTOS 5.000,00 ,:E
us]
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2083 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ IVANICE MARIA MAIA DOS SANTOS 2.044,00 S
C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2104 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| CATARINA MARIA DOS SANTOS 5.000,00 %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2102 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ JACILENE DOS SANTOS GALDINO 5.000,00 '8
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2103 26/12/2023 | 26/12/2023 [13.392.1301.2115.0000| KAIO JOSE DIAS DA SILVA 5.000,00 @)
>
)
~
]
]
[us]
m
N



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

>0
& é
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
L
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo L. - Q Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
13 - Cultura g §
— B
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2109 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ MARIA DO SOCORRO SANTANA DA SILVA 5.000,00 o 8
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2034 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000|JOAO FERREIRA MARINHO NETO 8.368,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2097 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA JOSE LEAO PORTELA GOMES 1.794,17 g ﬁ
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2021 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| BRUNO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 19.545,00 Q I'?'I
QL
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2025 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 LUCIO MARIO DA SILVA 19.545,00 g »n
o <
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2024 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| SUZANA PAULA DE LIMA 19.545,00 8_ 8
Q
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2096 26/12/2023 | 26/12/2023 [13.392.1301.2115.0000| MARLUCIA MARIA DA SILVA 1.794,17 % §
@
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2022 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ DOMINGOS SAVIO CABRAL DA SILVA 19.545,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2095 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] ANDREIA CARLA DOS SANTOS 1.793,56 a8 é
g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2094 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARINEZ SILVESTRE DA SILVA PATRICIO 1.793,57 § ‘z
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2043 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| PEDRO HENRIQUE AGUIAR DA SILVA 17.906,78 % 8
P
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2042 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| RODRIGO RAFAEL DOS SANTOS 17.906,78 0‘.; )Z>
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2041 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000| LUCIO LUCAS SOUSA DOS SANTOS 17.906,78 % n
5 <
©
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2040 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ VIVIAN SANTOS DE ALBUQUERQUE 8.368,00 Q %
iy
-
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2029 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000) GLAUBER SIQUEIRA DA SILVA 19.545,00 Gom
gl 1
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2030 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 ALFREDO CORREA DE OLIVEIRA NETO 19.545,00 § 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2027 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| EDVALDO JOSE LEVINO 19.545,00 al_ E
© C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2023 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000| RAYANNE CAROLYNE LIRA CONSERVA 19.545,00 )Z>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2031 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| MATIAS HENRIQUE CORREIA DA SILVA 19.545,00 ,)Z
us]
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2028 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000l MARCELO RICARDO MOREIRA 19.545,00 5
C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2033 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| EVERALDO NUNES DURVAL JUNIOR 8.368,00 %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2038 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 ANA PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA 8.368,00 '8
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2037 26/12/2023 | 26/12/2023 [13.392.1301.2115.0000| EMMANUEL CESAR RAMOS DA SILVA 8.368,00 @)
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

>0
& é
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
L
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
13 - Cultura g §
— B
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2039 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000( ELIEL LIMA DA SILVA 8.368,00 o 8
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2046 26/12/2023 | 26/12/2023 [13.392.1301.2115.0000| ROZILENE DE CASSIA DA SILVA SOUSA 2.044,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2055 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA MADALENA DA SILVA FILHA 2.044,00 g ﬁ
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2056 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA MADALENA DA SILVA 2.044,00 Q I'?'I
QL
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2068 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000l MAXSUANDSON DE BRITO SILVA 2.044,00 | n
o <
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2074 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARCELO EDUARDO DOS SANTOS 2.044,00 8_ 8
Q
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2081 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MANASSES JOSE DO NASCIMENTO 2.044,00 % §
@
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2049 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000l MARIA F CORREIA SANTOS 2.044,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2077 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| MARIA IZABEL DE MENDONCA SOARES 2.044,00 a8 é
g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2080 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000l MARIELY MANALY DE SANTANA SILVA 2.044,00 § ‘z
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2069 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA DE FATIMA BEZERRA SILVESTRE 2.044,00 % 8
P
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2079 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000l MARIA EDUARDA CORDEIRO DA FONSECA L 2.044,00 0..; )Z>
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2058 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| NADJA PATRICIA DOS SANTOS SALES 2.044,00 % n
5 <
©
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2085 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| PATRICIA SILVA DA CRUZ 2.044,00 Q %
iy
-
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2066 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| IVANILDO SEVERINO DA SILVA 2.044,00 Gom
gl 1
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2045 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ MARIA ELIZABETH VARELA LEOCADIO 2.044,00 g 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2059 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARCOS VINICIUS DE MELO PEREIRA 2.044,00 S E
© C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2050 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA DO CARMO PIMENTEL T. SANTOS 2.044,00 JZ>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2065 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] ADRIANO ANDRE FRANCISCO 2.044,00 ,)Z
us]
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2078 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MARIA JOSE ALVES BRAZ 2.044,00 S
C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2035 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| AMARO DIOGO DE SOUZA NETO 8.368,00 %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2020 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ WELLINGTON JOSE DA SILVA GOMES 9.344,00 '8
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2026 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] VALDECI LEOCADIO DE SIQUEIRA FILHO 19.545,00 @)
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

>0
& é,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
L
P =R
_ Data Data Class1ﬁca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP o L funcional Credor =9
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁda
13 - Cultura g §
— B
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy
Recursos Proprios 3\ =
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2048 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 CARLA VARELA BEZERRA 2.044,00 o 8
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2072 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000| MARIA DA CONCEICAO 2.044,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2089 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ JOSE VALTER DA SILVA VITORINO 2.044,00 g ﬁ
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2075 26/12/2023 | 26/12/2023 [13.392.1301.2115.0000] ALISON DIAS RAMOS DA SILVA 2.044,00 8 I'UI'I
QL
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2082 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ SIMONE MARIA CORREIA 2.044,00 g »n
o <
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2057 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] SIMONI MARIA DE BARROS 2.044,00 8_ 8
Q
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2091 26/12/2023 | 26/12/2023 [13.392.1301.2115.0000{ SILVIA WALKIRIA ALVES LINS FERREIRA 2.044,00 % §
@
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2090 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ VINICIUS TAYRONE RAMOS DE LACERDA A 2.044,00 % 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2052 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| MIRIAM SOUZA DA SILVA 2.044,00 a8 é
g
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2070 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ ANA KELLY DOS SANTOS SALES 2.044,00 § ‘z
>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2084 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| JOSILENE NAIR DE MENDONCA 2.044,00 % 8
P
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2061 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ JOSE FERNANDES LEITE FILHO 2.044,00 0‘.; )Z>
, m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2071 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000{ JOSE FERNANDES DA SILVA NETO 2.044,00 % n
5 <
©
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2060 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000{ JOSE LUCAS BARROS DE OLIVEIRA 2.044,00 Q %
iy
-
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2087 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] SARA JULIA TELES BARRETO 2.044,00 Gom
gl 1
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2044 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 EDLEUSA DE LIMA MARTINS 2.044,00 § 8
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2063 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000] SALATIEL MANOEL SILVA DE OLIVEIRA 2.044,00 al_ E
© C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2047 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 TAMIRES S FERREIRA 2.044,00 )Z>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2051 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| ADRIANO IZAIAS DE MELO 2.044,00 ,)Z
us]
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2067 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000 ADENIO FRANCISCO DE SOUSA 2.044,00 5
C
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2076 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| LILIAN INACIO PEREIRA 2.044,00 %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2064 26/12/2023 | 26/12/2023 |[13.392.1301.2115.0000 EDELAZIL DE LIRA MENDES FILHO 2.044,00 '8
m
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2073 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000| BEATRIZ VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 2.044,00 @)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T '
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

for St e

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

1B//fsdnl :we assa: 3
Bla opeliissy ojuewndgq rl

_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP .. C e funcional Credor H

Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.

programatica Processado Nao Procesﬁdg

13 - Cultura g §
po R

SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% 3
Oy

Recursos Proprios E\ =
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2093 26/12/2023 | 26/12/2023 |13.392.1301.2115.0000( KEITHELLY KAREN DOS SANTOS SILVA 2.044,00 Y
>

Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 2086 26/12/2023 | 26/12/2023 ]13.392.1301.2115.0000| RENATA IZABELA DE MENDONCA SOARES 2.044,00 g 8
Subtotal do Recursos Proprios 559.301,56 ﬁ

aNv)

(ol

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 559.301,56 (gt),
(0|
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&
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
b
> O
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
0O >
7L
_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP . s funcional Credor L)
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁdg
15 - Urbanismo g §
8—
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA _(% 3
Oy
Recursos Proprios E\ =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4075 28/12/2018 | 28/12/2018 |15.451.1501.2086.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 13.592,77 o 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 990 28/02/2019 | 28/08/2019 |15.451.1501.2086.0000] COMPANHIA PERNANBUCANA DE SANEAMENTO 130,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1993 15/05/2019 | 20/05/2019 |15.451.1501.2086.0000] COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 441.567,38 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3496 01/10/2019 | 01/10/2019 |15.451.1501.2086.0000{ COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 220.312,60 Q I'?'I
[=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3794 12/11/2019 | 18/11/2019 ]15.451.1501.2086.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 31.452,51 ‘8 n
a Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4953 23/12/2020 | 23/12/2020 |15.451.1501.2086.0000] ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA LTDA 35,62 g_ 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5113 29/12/2020 | 29/12/2020 |15.451.1501.2086.0000] ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA LTDA 709,86 % §
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1675 24/11/2023 | 24/11/2023 |15.451.1501.2086.0000| S W B DE ARRUDA - EIRELI 9.503,45 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1837 04/12/2023 | 28/12/2023 |15.451.1501.2086.0000{ CONSTROL - CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 12.841,48 a8 é
g0
oo mrd
Subtotal do Recursos Proprios 730.145,67 @,Pq
i
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 730.145,67 %’@
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PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A g
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
il
P =R
_ Data Data Class1f1ca<;ao Valor pago R$ % o
FUNCAO NEOP . s funcional Credor L)
Emissdo | Liquidagdo . - 2 Q.
programatica Processado Nao Procesﬁdg
27 - Desporto e Lazer g §
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES _(% ‘g_
Recursos Proprios é\ =z
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1819 01/12/2023 | 11/12/2023 |27.812.2701.2055.0000 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 675,00 g_ )
>
O
Subtotal do Recursos Préprios 675,00 .69
r7. S &)
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 675,00 O%;,@
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.089.043.88 35 ;:éw g
PAGOS NO EXERCICIO e
2
g3
z ]
20
e C
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2 >
-
[o%
~
P
ESCADA R
’ (o]
domingo, 30 de margo de 2025 MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUVEIA CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA i
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